JUSTICIA SOCIAL; CP. 24088
24088 TELEFONO 981 981 111 3520

DCP-02 (ANEXO 77)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

direcciOn de control patrimonial

subdirecciOn de servicios

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

SUBTOTAL

IVA

$0.00RESICO

$17,980.00 xTOTAL

(SON: DIECISIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N )

C. Benito lozquedaMtro' Adrian Alcudia Moo

Din iontrol Patrimonial Director Generalle

Pagina 2 de 4E2E 17/07/2025Vo. Bo.
OSV-0888Revise

B# RV1415-0499Analista

I
SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS